商宇蓄电池6-GFM-24阀控式、铅酸
产品名称 商宇蓄电池6-GFM-24阀控式、铅酸
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:商宇
型号:6-GFM-24
产地:深圳
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号
联系电话 010-57166986 13126667835
产品详情
商宇蓄电池6-GFM-24阀控式、铅酸
商宇蓄电池参数
规格型号 标称电压（v） 20HR额定容量（Ah） 外形尺寸（mm）
长（L） 宽（b） 高（h）    总高（H）
6-GFM-7         12 7 151 65 94 100
6-GFM-12 12 12 151 99 94 100
6-GFM-15 12 15 151 121 94 100
6-GFM-17 12 17 181 76 169 176
6-GFM-24 12 24 165 125 175 180
6-GFM-38 12 38 197 165 175 180
6-GFM-50 12 50 260 133 205 205
6-GFM-65 12 65 350 166 175 175
6-GFM-90 12 90 328 172 213 242
6-GFM-100 12 100 407 173 210 236
6-GFM-150 12 150 484 171 242 242
6-GFM-200 12 200 522 240 216 242
应用领域与分类：
◆ 免维护无须补液； ● UPS不间断电源；
◆ 内阻小，大电流放电性能好； ● 消防备用电源；
◆ 适应温度广； ● 安全防护报警系统；